Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de Congratulações ao Dr. Samuel Gomes de Lima, por sua nomeação ao cargo de

Presidente da Comissão Especial de Direito e Liberdade Religiosa da Ordem dos Advogados do Brasil,

Secção de São Paulo.

MOÇÃO N° 50/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO DR. SAMUEL
GOMES DE LIMA, POR SUA NOMEAÇÃO AO CARGO DE
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE DIREITO E LIBERDADE
RELIGIOSA DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SECÇÃO
DE SÃO PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 2154/2019
Data: 7/06/2019 - Horário: 14:13

APROVADA
1 7 JUN. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Dr. Samuel Gomes de Lima foi nomeado ao cargo de Presidente da Comissão

Especial de Direito e Liberdade Religiosa da Ordem dos Advogados do Brasil, Secção de São Paulo.

Considerando a relevância de tal Comissão perante a Ordem dos Advogados do Brasil e à sociedade.

Apresentamos à Mesa, consultando o Egrégio Plenário, Moção de Congratulações ao Dr. Samuel

Gomes de Lima, por sua nomeação ao cargo de Presidente da Comissão Especial de Direito e Liberdade

Religiosa da Ordem dos Advogados do Brasil, Secção de São Paulo.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de junho de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1